
07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6 14 8 1 1 0 0 287
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
5 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 11 14 2 0 0 0 282
6 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
7 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 6 10 9 3 2 0 0 279
8 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 4 10 13 2 0 1 0 279
9 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 4 8 14 3 1 0 0 277

10 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 10 10 4 2 0 0 276
11 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 2 8 15 3 2 0 0 273
12 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 10 11 6 1 0 0 0 272
13 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 2 4 17 5 2 0 0 267
14 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 2 12 12 2 0 0 0 264
15 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 4 17 3 3 1 0 264
16 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 0 6 13 9 2 0 0 263
17 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 3 7 9 4 6 1 0 261
18 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 0 6 12 9 3 0 0 261
19 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 3 15 6 2 2 0 259
20 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 1 7 9 7 5 1 0 258
21 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 1 5 11 8 5 0 0 258
22 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 4 6 7 5 6 2 0 257
23 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 6 11 6 3 3 0 256
24 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4 1 13 8 1 3 0 256
25 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 3 5 9 6 5 1 0 250
26 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 0 4 14 8 2 1 0 250
27 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 5 7 10 3 2 0 246
28 Brinkmann, Walter 62522 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 3 12 10 4 0 0 246
29 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 3 6 6 6 5 3 0 245
30 John, Wolfgang 7676 SLG Donauwörth e.V. 0 4 13 5 5 1 1 243
31 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 1 4 11 6 6 0 0 239
32 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 0 5 6 10 6 1 0 232
33 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 3 11 6 4 2 0 227
34 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 2 3 10 6 3 2 1 226
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07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 10 15 3 2 0 0 0 293
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 11 12 2 0 0 1 279
3 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 8 13 5 2 0 0 271
4 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 6 13 7 2 2 0 259
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 4 7 3 4 4 2 239
6 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 3 9 7 6 1 0 225
7 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 0 3 9 3 3 6 3 207
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07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 4 11 8 1 0 0 110
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 5 5 12 2 0 0 104
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 6 4 8 6 0 0 100
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 4 6 6 2 0 96
5 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 3 3 12 5 1 0 95
6 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 3 4 11 4 0 82
7 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 3 0 10 5 6 0 82
8 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 0 3 8 8 5 0 81
9 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 3 5 10 5 0 80

10 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 0 8 7 6 0 80
11 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 2 1 7 6 7 0 75
12 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 1 5 8 7 0 73
13 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 0 3 2 12 7 0 73
14 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 2 7 4 6 0 72
15 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 2 7 7 6 0 71
16 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 0 6 6 7 0 66
17 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 2 0 3 10 6 0 64
18 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 2 6 4 8 0 62
19 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 1 6 5 9 0 62
20 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 0 3 9 9 0 62
21 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 1 3 10 6 4 59
22 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 0 1 3 8 9 0 59
23 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 2 0 3 5 10 4 57
24 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 2 0 5 5 5 0 55
25 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 1 0 7 12 0 55
26 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 0 0 3 6 11 0 52
27 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 0 0 2 5 10 0 43
28 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 0 1 2 4 6 0 37
29 Brinkmann, Walter 62522 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 0 3 3 5 0 31

- Seite 3 -                        Endergebnis   08.05.2022  16:54



07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
4 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
5 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 7 14 8 0 0 0 0 282
6 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 4 14 10 1 0 0 0 278
7 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 2 16 9 2 0 0 0 277
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07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-012 281-003 460-015
2 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 171-004 241-003 412-007
3 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 174-006 223-000 397-006
4 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 166-004 164-000 330-004
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07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-011 282-007 462-018
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 180-014 275-004 455-018
3 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 176-005 258-004 434-009
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 173-006 261-002 434-008
5 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 164-005 255-006 419-011
6 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 178-006 228-001 406-007
7 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 172-004 226-001 398-005
8 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 169-001 211-001 380-002
9 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 91-001 240-004 331-005
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07.05.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 4 12 1 0 0 106
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 4 4 7 8 0 0 92
3 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 0 3 8 11 1 0 82
4 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 1 12 7 0 0 74
5 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 1 5 10 1 0 72
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